
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 439,832,815 433,705,788 6,127,027

200 세외수입 14,747,078 13,877,806 869,272

210 경상적세외수입 7,623,004 7,621,908 1,096

216 이자수입 1,304,396 1,303,300 1,096

216-03 기타이자수입 4,396 3,300 1,096

[ 일반회계 ] 4,396 3,300 1,096

< 산업경제과 > 1,052 0 1,052

○2022년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 군보조금

이자반납 1,050 0 1,050

○2022년 지역산업맞춤형 일자리창출 시군지원사업 군보

조금 이자반납 2 0 2

< 안전재난과 > 44 0 44

○예비군 육성지원사업 보조금 이자반납 44 0 44

220 임시적세외수입 7,006,567 6,138,391 868,176

221 재산매각수입 1,095,000 250,000 845,000

221-03 공유재산매각수입금 1,095,000 250,000 845,000

[ 일반회계 ] 1,095,000 250,000 845,000

< 재무과 > 1,095,000 250,000 845,000

○용포공예원 매각 수입 845,000 0 845,000

223 보조금반환수입 33,144 10,000 23,144

223-02 자체보조금등반환수입 23,144 0 23,144

[ 일반회계 ] 23,144 0 23,144

< 산업경제과 > 19,709 0 19,709

○2022년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원자업 군보조금

잔액반납 19,311 0 19,311

○2022년 지역산업맞춤형 일자리창출 시군지원사업 군보

조금 잔액반납 398 0 398

< 안전재난과 > 740 0 740

○예비군 육성지원사업 보조금 집행잔액 740 0 740

< 환경과 > 2,695 0 2,695

○전기자동차 의무운행기간 미이행 보조금 환수

2,695 0 2,695

224 기타수입 4,858,423 4,858,391 32

224-07 그외수입 648,423 648,391 32

[ 일반회계 ] 648,423 648,391 32

< 재무과 > 251,032 251,000 32

○2023년 기간제근로자 4대보험 정산금 32 0 32

300 지방교부세 228,790,000 223,590,000 5,200,000

1,050,540원

2,270원

44,070원

845,000,000원*1건

19,311,980원

398,430원

740,970원

2,695,000원

32,880원*1명



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

310 지방교부세 222,390,000 217,190,000 5,200,000

311 지방교부세 222,390,000 217,190,000 5,200,000

311-01 보통교부세 203,727,000 198,170,000 5,557,000

[ 일반회계 ] 203,727,000 198,170,000 5,557,000

< 기획실 > 203,727,000 198,170,000 5,557,000

○보통교부세 203,727,000 198,170,000 5,557,000

311-03 부동산교부세 18,663,000 19,020,000 △357,000

[ 일반회계 ] 18,663,000 19,020,000 △357,000

< 기획실 > 18,663,000 19,020,000 △357,000

○부동산교부세 18,663,000 19,020,000 △357,000

500 보조금 151,747,778 151,691,178 56,600

510 국고보조금등 98,601,802 98,567,202 34,600

511 국고보조금등 98,601,802 98,567,202 34,600

511-01 국고보조금 65,168,265 65,133,665 34,600

[ 일반회계 ] 65,168,265 65,133,665 34,600

< 사회복지과 > 45,108,755 45,074,155 34,600

○복지기동대 운영 34,600 0 34,600

520 시ㆍ도비보조금등 53,145,976 53,123,976 22,000

521 시ㆍ도비보조금등 53,145,976 53,123,976 22,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,145,976 53,123,976 22,000

[ 일반회계 ] 53,145,976 53,123,976 22,000

< 산림녹지과 > 4,311,398 4,289,398 22,000

○산불방지대책비 22,000 0 22,000

700 보전수입등및내부거래 11,201,155 11,200,000 1,155

710 보전수입등 1,201,155 1,200,000 1,155

715 보조금등반환금 1,155 0 1,155

715-02 시·도비보조금등반환금 1,155 0 1,155

[ 일반회계 ] 1,155 0 1,155

< 환경과 > 1,155 0 1,155

○전기자동차 의무운행기간 미이행 보조금 환수

1,155 0 1,155

203,727,000,000원

18,663,000,000원

34,600,000원

22,000,000원

1,155,000원


